2023 年云南农业职业技术学院

西部计划成绩的公示
各二级学院：

根据《云南农业职业技术学院关于做好 2023 年度大学生志

愿服务西部计划相关工作的通知》要求，面向全院应届毕业生招

募大学生志愿者。经各二级学院党总支、学院团委推荐并完成完

成网上报名志愿者 259 名。学院团委于 2023 年 5 月 24 日上午 9：

00-10：00 组织笔试，参加笔试毕业生 113 名。下午 3：00-5：

00 取笔试成绩前 21 名进入面试，由学院团委、招生就业处老师

组成面试团进行面试，面试过程中由职能部门学生处保卫处团委

党支部纪检委员全程监督，现将最终成绩公示如下：

序号 学号 学生姓名 学院 笔试分数 面试分数 总分 名次

1 203620301234 白旭 食品药品与大健康学院 90 95.8 92.9 1

2 203620301359 凯丽比努尔·安外尔 食品药品与大健康学院 83 96.2 89.6 2

3 203630701232 李媛媛 经济管理学院 89 88.2 88.6 3

4 203620302404 李如翠 食品药品与大健康学院 81 94.8 87.9 4

5 203610201131 何永珍 互联网技术学院 77 92.4 84.7 5

6 203510301650 和帅 畜牧兽医学院 80 88.4 84.2 6

7 203620302413 鲁姣 食品药品与大健康学院 74 85.8 79.9 7

8 203510301225 白仰楼 畜牧兽医学院 73 86.6 79.8 8

9 203610213109 钱文明 互联网技术学院 72 87 79.5 9

10 185510118113 周永存 经济管理学院 69 90 79.5 10

11 203510110143 唐文英 农学与园艺技术学院 72 85.2 78.6 11

12 203510302214 毕泓 畜牧兽医学院 71 86 78.5 12

13 203590202433 彭春美 食品药品与大健康学院 73 83.4 78.2 13

14 203510301642 师砚堂 畜牧兽医学院 69 87.2 78.1 14

15 185510301134 方绍芝 畜牧兽医学院 69 87 78 15

16 203630301541 周露 经济管理学院 68 87.6 77.8 16

17 203630301306 李有珍 经济管理学院 70 85.4 77.7 17

18 203630301142 陶飞 经济管理学院 71 84 77.5 18

19 203630301430 卢亚楠 经济管理学院 71 82.2 76.6 19

公示时间从 2023 年 5 月 25 日开始，公示期为 3 个工作日。

在此期间，欢迎广大团员和干部群众以来电、来信、来访的形式

向学院团委反应情况，发表看法意见。

接待地点：学院团委办公室

公示电话：(0871) 6887 5554

电子邮箱：ynavctw@qq.com

来电来访时间：公示期间（工作日）上午 9:00—11:30，下

午 2:00—5:00

共青团云南农业职业技术学院委员会

2023 年 5 月 25 日

20 203630301604 郭浴 经济管理学院 69 81.2 75.1 20

21 203630301144 曹庆芬 经济管理学院 68 82 75 21